
 1 
 

UCHWAŁA NR 3176/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. zaopiniowania wniosków złożonych w ramach naboru wniosków 

o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu „Wielkopolska z klasą” 

w 2026 roku. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581 ze zm.) oraz Regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 2830/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru 

wniosków o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu „Wielkopolska 

z klasą” w 2026 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję ds. zaopiniowania wniosków złożonych w ramach naboru wniosków 

o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu „Wielkopolska z klasą” 

w 2026 roku, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Krzysztof Piechocki (Z-ca Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki), 

2. Sekretarz Komisji: Agnieszka Wieczorek (Starszy inspektor w Oddziale Turystyki), 

3. Członkowie Komisji: 

a) Andrzej Kaleniewicz (Kierownik Oddziału turystyki Departamentu Sportu i Turystyki), 

b) Małgorzata Prażanowska (Główny Specjalista w Oddziale Turystyki Departamentu Sportu 

i Turystyki), 

c) Magdalena Ceranek (Główny Specjalista w Oddziale Finansów i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Departamentu Sportu i Turystyki). 

§ 2.  

1. Komisja jest odpowiedzialna za: 

a) dokonanie oceny merytorycznej wniosków złożonych w ramach naboru wniosków 

o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu „Wielkopolska z klasą” 

w 2026 roku, 

b) zaproponowanie podziału środków, 

c) przedłożenie propozycji rozstrzygnięcia naboru, o którym mowa wyżej, do zatwierdzenia 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 



 2 
 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3176/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

Uchwałą nr 2830/2025 z dnia 28 listopada 2025 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

ogłosił nabór wniosków o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu 

„Wielkopolska z klasą” w 2026 roku. 

Zgodnie z pkt X ust. 2 przyjętego ww. uchwałą Regulaminu, oceny merytorycznej złożonych 

wniosków dokonuje Komisja powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 



Załącznik do uchwały Nr 3176/2026 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 lutego 2026 r. 

Regulamin pracy Komisji ds. zaopiniowania wniosków złożonych w ramach naboru wniosków o udzielenie 

pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu „Wielkopolska z klasą” w 2026 roku.  

1. Niniejszy Regulamin ustala zasady pracy Komisji ds. zaopiniowania wniosków złożonych w ramach naboru 

wniosków o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu „Wielkopolska z klasą”  

w 2026 roku.  

2. Komisja jest organem opiniodawczo-doradczym dla Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

3. Przewodniczący Komisji jest odpowiedzialny za przeprowadzenie posiedzenia Komisji. 

4. Sekretarz Komisji jest odpowiedzialny za obsługę organizacyjno-techniczną Komisji, w tym sporządzenie 

protokołu z jej posiedzenia. 

5. Przewodniczący Komisji może powierzyć w swoim zastępstwie prowadzenie posiedzenia Komisji Sekretarzowi. 

6. W przypadku nieobecności na posiedzeniu Komisji Sekretarza, Przewodniczący może powierzyć w jego 

zastępstwie pełnienie tej funkcji innemu powołanemu Członkowi Komisji. 

7. W posiedzeniu Komisji mogą uczestniczyć osoby nienależące do jej składu, wykonujące czynności związane  

z obsługą administracyjną komisji – bez prawa głosu i bez głosu doradczego. 

8. Posiedzenie Komisji może odbywać się: 

a)  w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (dalej UMWW); 

b)  w formie hybrydowej przez organizację posiedzenia w siedzibie UMWW i udział Członków Komisji 

 w posiedzeniu zarówno w siedzibie, jak i w formie zdalnej;  

c)  wyłącznie w formie zdalnej. 

Wybór formy posiedzenia, w jakiej zostanie zorganizowane posiedzenie Komisji konkursowej, należy 

do Przewodniczącego Komisji.  

9. Prace Komisji są ważne, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa powołanych Członków. 

10. Z tytułu pracy w Komisji jej Członkowie oraz osoby wykonujące czynności związane z obsługą administracyjną 

Komisji nie otrzymują wynagrodzenia. 

11. Do zadań Komisji należy: 

a) dokonanie oceny merytorycznej wniosków złożonych  w ramach naboru wniosków o udzielenie pomocy 

finansowej na realizację zadań w ramach programu „Wielkopolska z klasą” w 2026 roku;  

b) zaproponowanie podziału środków finansowych; 

c) przedłożenie propozycji rozstrzygnięcia naboru, o którym mowa wyżej, do zatwierdzenia przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

12. Proces oceny wniosków przez Komisję jest podzielony na dwa etapy: 

a) pierwszy – dokonanie oceny merytorycznej wniosków złożonych w naborze i spełniających wymogi 

formalne; 

b) drugi – przygotowanie listy rankingowej wraz z propozycją podziału środków finansowych. 

13. Ocena merytoryczna wniosków odbywa się zgodnie z kryteriami określonymi szczegółowo w pkt X ust. 3 

Regulaminu naboru wniosków o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu 

„Wielkopolska z klasą” w 2026 r., stanowiącego załącznik do uchwały nr 2830/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 

14. Przy ocenie wniosków członkowie Komisji posługują się kartą oceny merytorycznej, której wzór stanowi 

załącznik do niniejszego Regulaminu. 

15. Każdy wniosek podlega ocenie wszystkich obecnych Członków Komisji. 

16. Członkowie Komisji ustalają jedną wspólną końcową ocenę merytoryczną każdego wniosku, stanowiącą sumę 

punktów uzyskanych za poszczególne kryteria, o których mowa w pkt. 13. 



17. Na podstawie ocen końcowych wniosków, o których mowa w pkt. 16, sporządzana jest lista rankingowa, 

stanowiąca propozycję rozstrzygnięcia naboru. 

18. W przypadku uzyskania przez wnioskodawców takiej samej liczby punktów w ocenie merytorycznej o miejscu 

na liście rankingowej decydować będą w kolejności: 

a) indywidualny wskaźnik zamożności (im niższy wskaźnik tym wyższe miejsce na liście 

rankingowej); 

b) procentowy udział dotacji własnej wnioskodawcy (im wyższy wkład własny tym wyższe miejsce 

na liście rankingowej); 

c) data wpływu wniosku. 

18. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Komisji. 

19. Załącznikiem do protokołu, o którym mowa w pkt. 19 są: 

a) lista osób obecnych na posiedzeniu; 

b) karty ocen merytorycznych wniosków; 

c) wyniki oceny merytorycznej wraz z propozycją podziału środków. 



Sygnatura sprawy

Nazwa Wnioskodawcy

Adres siedziby Wnioskodawcy

Nazwa Zadania

Nazwa szkoły

K R Y T E R I U M P U N K T A C J A

Liczba uczestników

dla powiatów:

  1 pkt = 10-13 uczestników; 

  2 pkt.= 14-17 uczestników;

  3 pkt. = 18-21 uczestników;

  4 pkt. = 22-25 uczestników;

  5 pkt. = 26-29 uczestników;

  6 pkt. = 30-33 uczestników;

  7 pkt. = 34-37 uczestników;

  8 pkt. = 38-39 uczestników;

  9 pkt. = 40-41 uczestników;

10 pkt. = 42 i więcej uczestników;

Ilość przewidywanych atrakcji turystycznych w programie

Iindywidulany wskaźnik zamożności JST

dla powiatów:

  1 pkt. = powyżej 1.500 zł 

  2 pkt . = 1.000 zł - 1.499,99 zł

  3 pkt. = 900 zł - 999,99 zł

  4 pkt. = 850 zł - 899,99 zł

  5 pkt. = 800 zł - 849,99 zł 

  6 pkt. = 750 zł - 799,99 zł 

  7 pkt. = 700 zł - 749,99 zł 

  8 pkt. = 650 zł - 699,99 zł

  9 pkt. = 600 zł - 649,99 zł

10 pkt. = 550 zł - 599,99 zł

11 pkt. = 500 zł - 549,99 zł

12 pkt. = poniżej 499,99 zł 

OCENY MERYTORYCZNEJ DOKONALI CZŁONKOWIE KOMISJI W SKŁADZIE:

dla gmin i miast na prawach 

powiatu:

  1 pkt = 10-15 uczestników; 

  2 pkt. = 16-20 uczestników;

  3 pkt. = 21-30 uczestników;

  4 pkt. = 31-40 uczestników;

  5 pkt. = 41-50 uczestników;

  6 pkt. = 51-60 uczestników;

  7 pkt. = 61-70 uczestników;

  8 pkt. = 71-80 uczestników;

  9 pkt. = 81-90 uczestników;

10 pkt. = 91 i więcej uczestników;

1 pkt = 1 atrakcja turystyczna;

2 pkt. = 2 atrakcje turystyczne; 

3 pkt. = 3 i więcej atrakcji turystycznych;

-1 pkt = każda atrakcja spoza rekomendowanej listy atrakcji turystycznych

W Y T Y C Z N E   O C E N Y

Załącznik do Regulaminu prac Komisji ds. zaopiniowania wniosków złożonych w ramach noboru wniosków o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach 

programu "Wielkopolska z klasą" w 2026 roku.

K A R T A   O C E N Y   M E R Y T O R Y C Z N E J
wniosku o udzielenie pomocy finasnowej w roku 2026 na realizację zadania w ramach programu "Wielkopolska z klasą"

Gmina Krzykosy 

UG Krzykosy, ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Wielkopolska z klasą 

SP im. H. Dąbrowskiego w Pięczkowie 

ul. Szkolna 5,

/podpis, pieczęć/

/podpis, pieczęć/ /podpis, pieczęć/

……………………………

W Y N I K   O C E N Y   M E R Y T O R Y C Z N E J

Poznań, ………………….……... roku ……………………………
/data/ /podpis, pieczęć/ /podpis, pieczęć/

……………………………

………………………………

………………………………

dla gmin i miast na prawach 

powiatu:

  1 pkt = powyżej 9.000 zł;

  2 pkt. = 8.000 zł - 8.999,99 zł

  3 pkt. = 7. 00 zł - 7.999,99 zł 

  4 pkt. = 6.500 zł - 6.999,99 zł

  5 pkt. = 6.000 zł - 6.499,99 zł

  6 pkt. = 5.500 zł - 5.999,99 zł

  7 pkt. = 5.000 zł - 5.499,99 zł

  8 pkt. = 4.500 zł - 4.999,99 zł

  9 pkt. = 4.000 zł - 4.499,99 zł

10 pkt. = 3.500 zł - 3999,99 zł

11 pkt. = 3.000 zł - 3499,99 zł

12 pkt. = poniżej 2.999,99 zł


